
 

  

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 45/RDN IM/2023 z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  

mgr inż. Wioletty Anny GÓRSKIEJ-WŁODARCZYK 
 

Na podstawie art. 190 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 pkt 1 Statutu Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/WAT/2019 
Senatu WAT z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 1/WAT/2021  
z dnia 21 października 2021 r.) i § 6 ust. 2 „Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 
naukowego w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego" stanowiącego 
załącznik do uchwały Senatu Wojskowej Akademii im. Jarosława Dąbrowskiego  
nr 63/WAT/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia „Sposobu postępowania  
w sprawie nadania stopnia naukowego w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego", uchwala się, co następuje: 

 
§1 

Rada Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna" na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr 
inż. Wioletty Anny GÓRSKIEJ-WŁODARCZYK nt.: „Badania wpływu grafenu i jego pochodnych 
na właściwości użytkowe i odwodnienie oleju napędowego” wyznacza: 
1. prof. dr. hab. inż. Dariusza BOROŃSKIEGO – Politechnika Bydgoska, 
2. prof. dr. hab. inż. Tadeusza ŁAGODĘ - Politechnika Opolska, 
3. prof. dr. hab. inż. Michała STYP-REKOWSKIEGO – Bydgoska Szkoła Wyższa. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


